

POLISH-AMERICAN ENGINEERS ASSOCIATION

FOUNDED



IN 1934

1 Watergate Drive, South Barrington, Illinois 60010, USA • www.polishengineers.org

Michael Niedzinski
President

September 22, 2011

Roman Korczak
Vice President

Rafal Kopacki
Vice President

Zapraszamy na Doroczny Bankiet organizowany przez Polish American Engineers Association. Impreza odbędzie się 12 Listopada 2011 w sali bankietowej European Crystal ulokowanej przy 519 West Algonquin Road w Arlington Heights.

Jacek Szostka
Secretary

Celem Bankietu jest nie tylko uhonorowanie zasłużonych postaci dla PAEA, ale także wspólne celebrowanie 77 tej rocznicy powstania naszej organizacji oraz wkładu inżynierów polskiego pochodzenia w promowanie polskiej myśli technicznej, działalności stypendialnej, popierania współpracy z uczelniami w Polsce i dbania o prestiż Polonii.

Richard
Kaczmarek
Treasurer

Grazyna Czyszczonek
Financial Secretary

Tegorocznymi laureatami są wieloletni członkowie i osoby zasłużone dla Stowarzyszenia Inżynierów Polsko Amerykańskich w stanie Illinois: **Joanna Jacobs, Professor Jan Dykla, Dr. Joseph Wojciak, Adam Czyszczonek i Tomasz Karasiewicz**. Wyróżnianie lojalnych i wieloletnich członkin i członków którzy popierają naszą działalność stało się tradycją naszego Stowarzyszenia.

Drugim punktem programu będzie wyróżnienie prelegentów na rok 2010-2011. Osoby te dały serię ciekawych referatów o szerokim wachlarzu tematów z różnych dziedzin inżynierii. Uważamy że tematy poruszane podczas referatów ułatwiają nam propagowanie inżynierii wśród polonijnej młodzieży która jest zapraszana na nasze miesięczne spotkania. Dlatego jesteśmy wdzięczni osobom które bezinteresownie poświęcają czas na dzielenie się swoją wiedzą. Lista osób wyróżnionych jest podana: **Dr. Danuta Stadnicka, Prof. Michał Wnuk, Dr. Jacek Leya, Dr. Jan Plachta, James Pawlikowski, Tadeusz Hofkin, Norbert Barszczewski, Pulkownik Fred Drummond i Adam Allan**. Mamy nadzieję, że skorzystacie Państwo z możliwości spotkania się z laureatami i prelegentami na rok 2010/2011 w dniu 12 Listopada, 2011 roku.

Bankiet będzie poprzedzony dorocznym spotkaniem Rady Polskich Inżynierów w Ameryce Północnej. Obrady odbędą się w Centrum Kopernika w Sali Krolewskiej. Spotkanie zacznie się o godzinie 9tej rano. Osoby biorące udział w obradach planują udział w Bankiecie PAEA. Osoby zainteresowane udziałem w obradach proszone są o kontakt z Mirosławem Niedzińskim (773-415-1818)..

Zapraszamy również do skorzystania z możliwości promocji organizacji, firm i usług w Księdze Pamiątkowej przygotowywanej na Bankiet 77 lecia. Fundusze uzyskane z bankietu są przeznaczone na doroczne Stypendia imienia Rudolfa Modjeskiego. Termin zgłaszania ogłoszeń został przedłużony do 4go Listopada 2011 roku. Dodatkowe pytania i sugestie można kierować telefonicznie na numer: 773-415-1818 lub drogą elektroniczną na adres www.polishengineers.com

Michael (Miroslaw) Niedzinski

Prezes

Polish American Engineers Association